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Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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FED Sonrası Şahin Fiyatlama ve İran Belirsizliği Öne Çıkıyor 

*Orta Doğu – İran görüşmeleri ertelendi: ABD-İran barış görüşmelerine ilişkin süreçte beklenen ilerleme 
sağlanamazken müzakerelerin ertelenmesi piyasalarda temkinli bir havaya neden oldu. İran Dışişleri Bakanlığı ise ABD 
ile yeni bir görüşme için hazırlıkların sürdüğünü belirterek diplomatik sürecin tamamen sona ermediği mesajını verdi. 

*Orta Doğu – İsrail ve Hizbullah ateşkeste uzlaştı: Tarafların kısa süre içerisinde yürürlüğe girecek bir ateşkes 
konusunda anlaşmaya vardığı açıklandı. Bu gelişme bölgesel risklerin bir kısmını azaltırken yatırımcıların odağı yeniden 
ABD-İran hattına çevrildi. 

*ABD Piyasaları – Risk iştahı zayıfladı: ABD-İran görüşmelerinin ertelenmesi ve FED sonrası yüksek faiz beklentilerinin 
korunması küresel hisse piyasalarında sınırlı satış baskısına neden oldu. Endeksler haftanın son işlem gününe temkinli bir 
görünümle girerken yatırımcılar yeni katalizör arayışını sürdürüyor. 

*FED – Faiz indirimi beklentileri öteleniyor: Bu hafta açıklanan FED projeksiyonları ve ekonomik veriler sonrasında 
piyasalarda faizlerin daha uzun süre yüksek kalacağı görüşü güç kazandı. Vadeli işlem piyasalarında faiz indirimi 
beklentileri ötelenirken tahvil getirileri yüksek seviyelerini koruyor. 

*Emtialar – Petrol haftalık kayba hazırlanıyor: ABD-İran anlaşmasına yönelik iyimserliğin son haftalarda oluşturduğu 
satış baskısı nedeniyle Brent petrol haftayı düşüşle kapatmaya hazırlanıyor. Görüşmelerdeki gecikmeye rağmen piyasa, 
savaş döneminde oluşan risk priminin önemli bölümünü geri vermiş durumda. 

*Emtialar – Altında üçüncü haftalık düşüş: FED'in şahin duruşu ve güçlü dolar görünümü altın fiyatları üzerinde baskı 
yaratmaya devam ediyor. Ons altın üst üste üçüncü haftalık kaybına hazırlanırken yatırımcılar faiz görünümünü yakından 
takip ediyor. 

*FX – Yen tarihi dip bölgelerinde: USDJPY paritesi 160 seviyesinin üzerinde kalmaya devam ederken Japon yeni son 40 
yılın en zayıf seviyelerine yakın işlem görüyor. BOJ'un faiz artırımlarına rağmen ABD-Japonya faiz farkı dolar lehine 
görünümü desteklemeyi sürdürüyor. 

*Teknoloji – Yapay zekâ yarışı hız kesmiyor: Intel öncülüğünde yarı iletken hisselerinde güçlü alımlar görülürken Meta 
ve Google yapay zekâ yatırımlarını artırmaya devam ediyor. Google'ın yeni AI çip stratejisi ve Meta'nın altyapı yatırımları, 
sektörün büyüme hikâyesini destekleyen başlıklar arasında yer alıyor. 

*Avrupa – ECB'den şahin mesajlar: ECB üyeleri Wunsch ve Lane, enflasyon görünümüne ilişkin yukarı yönlü risklerin 
devam ettiğini vurguladı. Yetkililer, yeni enflasyon sürprizlerinin ek sıkılaşma adımlarını gündeme getirebileceğine işaret 
etti. 

*Wall Street – Ana gündem değişmiyor: Piyasalar bir tarafta FED'in yüksek faiz politikasını, diğer tarafta ABD-İran 
görüşmelerinden gelecek haber akışını fiyatlamaya devam ediyor. Yapay zekâ teması teknoloji hisselerini desteklese de 
kısa vadede faizler, dolar ve jeopolitik gelişmeler fiyatlamaların yönünü belirlemeyi sürdürüyor. 

 


